青海省 2020年全国模范
职工之家、全国模范职工小家、全国优秀
工会工作者拟推荐候选增补名单公示

根据《中华全国总工会办公厅关于 2020年评选表彰全

国模范职工之家、全国模范职工小家、全国优秀工会工作者

的通知》要求，省总工会在全省范围内开展了推荐评选工作。

现将拟推荐候选增补名单公示如下：

全国模范职工之家

青海省花石峡公路段工会委员会

公示时间为 2020年 11月 26日至 12月 2日。公示期间

如有异议，请通过来电、来信、来访等形式，署名向省总工

会进行实事求是、客观公正地反映。

监督电话：0971-8236854

联系地址：西宁市城东区昆仑东路 194号

青海省总工会

2020年 11月 26日